
— 10223 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97

1835

UCHWA£A Nr XVII/110/2008 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 29 kwietnia 2008 r.

w sprawie zasad wydzier¿awiania lub wynajmu na okres do piêciu lat w trybie przetargowym nieruchomo�ci grunto-
wych po³o¿onych na terenie miasta i gminy Lwówek, przeznaczonych pod dzia³alno�æ handlowo-us³ugow¹, roln¹ i

ogrodnicz¹ oraz okre�lenia stawek czynszu za dzier¿awê lub najem nieruchomo�ci gruntowych pod wy¿ej wymieniona
dzia³alno�æ

Poz. 1835, 1836

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) Rada Miejska w
Lwówku uchwala, co nastêpuje:

§1. Wyra¿a siê zgodê Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwó-
wek na wydzier¿awienie lub wynajem w trybie przetargowym
na okres do 5 lat nieruchomo�ci gruntowych po³o¿onych na
terenie miasta i gminy Lwówek, przeznaczonych pod dzia³al-
no�æ handlowo-us³ugow¹, roln¹ i ogrodnicz¹.

§2. 1. Ustala siê nastêpuj¹ce ceny wyj�ciowe miesiêczne-
go czynszu za dzier¿awê lub najem nieruchomo�ci grunto-
wych przeznaczonych pod dzia³alno�æ handlowo-us³ugow¹:

1) po³o¿onych na terenie miasta Lwówek: - 2,50 z³/m2,

2) po³o¿onych na terenie gminy Lwówek: - 2,00 z³/m2.

2. Okre�la siê nastêpuj¹ce ceny wyj�ciowe rocznego czyn-
szu za dzier¿awê lub najem nieruchomo�ci gruntowych prze-
znaczonych pod dzia³alno�æ roln¹ i ogrodnicz¹:

1) za grunty - 3,00 z³/ar przeliczeniowy, obliczony wed³ug
przelicznika powierzchni u¿ytków rolnych dla I okrêgu
podatkowego, zgodnie z art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 15
listopada 1984 o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z
2006 r. Nr 136, poz. 969 z pó�n. zm.),

2) za stawy stanowi¹ce wodê stoj¹c¹: - 1,50 z³/ar.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Lwówek.

§4. Z dniem wej�cia w ¿ycie Uchwa³y traci moc Uchwa³a
nr XLIII/291/2002 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 kwietnia
2002 r. w sprawie czynszu dzier¿awnego za grunty gminne
pod dzia³alno�æ handlowo-us³ugow¹ oraz roln¹ i ogrodnicz¹
na terenie Miasta i Gminy Lwówek.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Lwówku

(-) Andrzej Kasperczak

1836

UCHWA£A Nr XVI/128/08 RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 29 kwietnia 2008 r.

w sprawie zmiany regulaminu dostarczania wody i odprowadzania �cieków

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 2 oraz art. 31 ustawy z dnia
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodê i
zbiorowym odprowadzaniu �cieków (Dz.U. z 2006 roku nr 123,
poz. 858; ze zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Zmieniæ Uchwa³ê Rady Miejskiej w Sompolnie nr
XXXVII/300/06 z dnia 27 stycznia 2006 roku w sprawie regu-
laminu dostarczania wody i odprowadzania �cieków (Dz. Urz.
Woj. Wlkp. z 2006 roku nr 38, poz. 1029) w ten sposób, ¿e
uchyliæ oznaczenie i tre�æ §28.



— 10224 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 Poz. 1836,1837

1837

UCHWA£A Nr XVI/119/2008 RADY MIASTA I GMINY WYSOKA

z dnia 29 kwietnia 2008 r.

w sprawie ustalenia zasad dofinansowania budowy przydomowych
oczyszczalni �cieków z Miejsko-Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 1 art.
40 ust. 1, art. 41, ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
ze zmianami: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art.
406 pkt 12 ustawy Prawo ochrony �rodowiska z dnia 27
kwietnia 2001 r. (tekst jednolity Dz.U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150)
Rada Miasta i Gminy Wysoka uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê, ¿e na budowê przydomowych oczyszczalni
�cieków mog¹ byæ przeznaczone �rodki bud¿etu miasta i
gminy Wysoka.

§2. Regulamin dofinansowania budowy przydomowych
oczyszczalni �cieków na terenie Miasta i Gminy Wysoka
okre�laj¹cy zasady podzia³u �rodków finansowych wydzielo-
nych na ten cel przez Radê, stanowi za³¹cznik do niniejszej
uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Wysoka.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
Miasta i Gminy
(-) Jan Oleszak

§2. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w ci¹gu 14 dni od dnia
og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Roman Bednarek


